
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r. i r

15
روایت داغ

 وینکو 
در گل گهر 
ماندنی شد

جواهری، مدیرعامل باشگاه 
گل گهر سیرجان قرارداد وینکو 
بگوویچ، سرمربی این تیم را که 
موفق به صعود به لیگ برتر شده 

بود، تمدید کرد.

قرارداد هرکول 
غیر قانونی 

است
الکسی یاتسنکو رئیس سازمان 
ACA روسیه با انتشار 
بیانیه ای رسما از غیر قانونی 
بودن قرارداد امیرعلی اکبری 
و سازمان UFC در ورزش 

MMA خبر داد!

اعتراض زنان 
به ستاره 

خوش پوش 
سینما

با وجود دیدگاه های آلن 
دلون، بازیگر کهنه کار 
فرانسوی و اعتراض یک 
فمینیستی  سازمان 
آمریکایی به این دیدگاه ها، 
جشنواره کن  2019 امسال 
کارش را با اهدای جایزه 
نخل طلای افتخاری به این 
بازیگر آغاز می کند. ظاهرا 
او قبلا سرپرستی فرزند 
توسط والدین هم جنس را 

نادرست خوانده بود. 

دستمزد نجومی 
آقای بازیگر

با توجه به گزارش های 
منتشرشده رابرت داونی 
جونیور بازیگر شخصیت 
»مرد آهنی«، رقمی حدود 
۷۵ میلیون دلار را برای 
پرفروش ترین فیلم ۲۰۱۸ 
یعنی »انتقام جویان: جنگ 
ابدیت« دریافت کرده بود، 
حال پیش بینی می شود که 
او برای »انتقام جویان: پایان 
بازی« چنین رقمی و حتی 

بیشتر را دریافت کند.

 

یکی از وکلای تخصصی در امر ورزش به نام عبدالصمد ابراهیمی که وکالت علی دایی را نیز برعهده دارد، متن 
جالبی را منتشر کرد و خبر از شکایت علیه محمدحسین میثاقی و البته سعید فتاحی داد. او در کانال تلگرامی 
خود نوشت: »شرکت مبنا توسعه مبین، اسپانسر سرخابی ها از محمدحسین میثاقی و سعید فتاحی به دلیل نشر 
اکاذیب به قصد تشویش اذهان عمومی شکایت کرد. بعد از بازی پرسپولیس و سپاهان، این دو در برنامه فوتبال برتر 
از فروش 1٥ هزار بلیت اضافه خبر دادند که شرکت مبنا توسعه با تکذیب این خبر مبادرت به شکایت از آنها کرد. این 

پرونده در دادسرای فرهنگ و رسانه رسیدگی می شود.«

 اولین
  شکایت رسمی

 از مجری فوتبال برتر

عکس نوشت

علی پروین، اسطوره پرسپولیس، در آستانه ماه مبارک رمضان به 
دیدار آیت الله علم الهدی از علمای قدیمی تهران رفت. آیت الله 
سید عبدالجواد علم الهدی متولد ۱۳۰۹ هجری شمسی در مشهد 

مقدس هستند.

تیم برنامه ۹۰ که این 
روزها به دور از تلویزیون 
پیدا  فرصتی  هستند، 
کردند تا به کاشان سفر 
کنند. عادل هم که همراه 
این مجموعه بود، با حضور 
در آرامگاه شهر کاشان 
سهراب  مزار  دیدار  به 
سپهری، شاعر فقید 

کاشانی رفت.

پیمان معادی به مناسبت 
فرهادی  اصغر  تولد 
تصاویر قدیمی از خود 
در   را  کارگردان  این  و 
 استوری اینستاگرام به 
اشتراک گذاشت  و تولد او 

را تبریک گفت. 

سام درخشانی، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون ایران   تصویری در 
کنار دخترش برکه در اینستاگرام منتشر کرد. 

تیتربازی

  ناصر ابراهیمی
 در گفت وگو با »شهروند« توضیح داد:  

 چرا پرسپولیس
 افت فنی کرده است؟

شهروند| پرسپولیس با برانکو در چند سال 
اخیر به یک تیم مقتدر تبدیل شده و حتی در 
لیگ قهرمانان آسیا هم تا فینال پیش رفت. از 
نیم فصل دوم که پنجره های بسته نقل وانتقالاتی 
به روی این تیم باز شد و تعدادی بازیکن جدید 
به جمع شاگردان برانکو اضافه شدند، به جای 
پیشرفت شاهد افت سرخپوشان بوده ایم. حالا 
نایب  قهرمان فصل قبلی لیگ قهرمانان در 
همان مرحله گروهی از دور رقابت ها کنار رفته 
و هوادارانش را برای ادامه لیگ برتر و جام حذفی 
هم نگران کرده است. ناصر ابراهیمی، پیشکسوت 
پرسپولیس در رابطه با حذف تیم برانکو از آسیا 
به »شهروند« می گوید: »من که قبلا گفتم باید 
دیگر در خواب ببینیم که تیم های ایرانی قهرمان 
آسیا می شوند. اگر هم تیمی قهرمان شده، به 
40، 30 سال قبل برمی گردد. رقبا هر روز قوی تر 
می شوند و با سرعت بنز در حرکت هستند، اما ما 
با پیکان به دنبال آنها هستیم. پرسپولیس شاید از 
نظر مهره ای قوی تر از فصل قبل هم شده باشد، 
اما خستگی آنها را اذیت می کند. ٥ بازی است 
که پرسپولیس چه در داخل و چه در آسیا نبرده 
و تیمی مثل سال های قبلی نشان نمی دهد.« 
وی همچنین می افزاید: »دفاع راست و چپ 
فعلی پرسپولیس را با  سال قبل مقایسه کنید. 
انصاری و ماهینی خیلی خوب پرسپولیس را 
راه می انداختند و نفوذهای زیادی داشتند، اما 
مصدومیت آنها به پرسپولیس ضربه زد. در دفاع 
وسط هم که فقط سیدجلال و شجاع هستند و 
اگر مصدوم شوند، جانشینی برای آنها وجود 
ندارد. برانکو اگر برای مساوی به ازبکستان رفته 

بود، باید نتیجه را حفظ می کرد، 
اما اگر به دنبال برد بود، باید با 
ریسک بیشتری بازی می کرد. 
عاقبتش هم این بود که توپ 
به پای بهترین دفاع چند سال 

اخیر فوتبال ایران خورد و به گل 
رفت.« ابراهیمی در پایان 

»پرسپولیس  می گوید: 
روی کاغذ شانس بالایی 
برای قهرمانی در لیگ 
دارد. آنها چند بازی است 
که با برد می توانستند 
جشن قهرمانی بگیرند 
و مقابل ماشین سازی 
شرایطی  همچنین 
دارند، اما اگر بازهم 
نشوند، کار  برنده 
پیچیده  کمی 

 خواهد شد.«
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با شروع ماه مبارک رمضان، این هشتگ به ترند اول توییتر فارسی تبدیل شد. مردم در توییت های 
مختلف، آیه هایی از قرآن، دعاهای مخصوص این ماه و شعرهای مختلف را در صفحات خود به 
اشتراک می گذارند و از این هشتگ در کنار متون خود استفاده می کنند. چند توییت منتخب را 

در زیر می خوانید:    
محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات: » سال قبل، افطاری دادن از بیت المال را در وزارت 
ارتباطات ممنوع کردیم و صدها میلیون تومان صرفه جویی را به گسترش دسترسی همگانی و 
بازسازی مناطق زلزله زده اختصاص دادیم. امسال هم این رویه را ادامه می دهیم. اتفاقا مدیران از 

جیب شخصی خودشان افطاری بدهند، ثوابش هم بیشتره.«
چه تصمیم خوبی گرفت دولت که برگزاری مراسم افطاری با بودجه دستگاه های دولتی رو ممنوع 

کرد. امیدواریم کسی تخلف نکنه.
بیاییم فرهنگ سازي كنیم. به جاي این كه به هم افطار بدیم، به اونایي كه نیازمندن غذا بدیم. به 

خدا منظور خدا از روزه یه چیز دیگه بود.
عجب خدای مهربونی داریم که لایق دونست من گناهکار رو هم تو این ضیافت عظیم دعوت کنه.

تو این وضع گرونی ساده ترین افطاری هم خدا تومن پولش میشه. شیر و خرما و اینا رو می گم!
جسمت را رها کن. به روحت بچسب و وجودت را در این ماه برکت خدایی کن.

به حق این ماه مبارک مسئولان یه فکری به حال سفره های مردم که با این وضع گرونی روزبه روز 
در حال کوچکتر شدنه بکنن... حیف این مردمه واقعا. قدرشونو بیشتر بدونن.

 

حذف پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان آسیا انتقادها از سعید فتاحی، رئیس کمیته 
مسابقات لیگ را به اوج خود رساند. او که امسال به هر دلیلی با هجمه سنگین هواداران سرخابی 
روبه رو بود،  حالا بعد از حذف زودهنگام نمایندگان ایران از آسیا لحظات سختی را سپری می کند. 

سعید فتاحی میگه با تیم  ملی صحبت کردیم تا اردوی تیم  ملی سه روز دیرتر شروع بشه. حالا 
مربی تیم  ملی کیه باهاش هماهنگ کردن، الله اعلم.

ولی سعید فتاحی کی شد همه کاره فوتبال ایران؟
این سعید فتاحی واقعا چرا آن قدر مصاحبه می کنه؟ از تلفن باجه ای هم بهش زنگ بزنن، جواب 

میده، مصاحبه می کنه.
فتاحی بزرگترین ضربه رو به پرسپولیس و استقلال زد و مقصر اصلی حذف دو نماینده شایسته 

ایران از آسیاست.
مشکل از فتاحی نیست. مشکل از سیستم مدیریتی تاجه که امثال سعید فتاحی توش رشد 

می کنن.
اگر محمد دادکان و صفایی فراهانی رئیس فدراسیون فوتبال بودن، می خوام بدونم بازم این سعید 

فتاحی می تونست بشه رئیس کمیته مسابقات؟

# سعید_فتاحی
#سلام_بر_رمضان
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بستن کمربند می تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 

صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد 
کاهش دهد.

وز
گ  ر

شت
 ه

چه
دری

 

دریا فرج پور|  دیروز درحالی  که 
بسیاری از تماشاگران تلویزیون منتظر 
برنامه ماه ماه بودند تا در آستانه اولین 
افطار امسال شاهد گفت وگوی از پیش 
اعلام شده بنیامین بهادری، مجری این 
برنامه با احسان علیخانی- که سال ها ماه 
عسل را در این باکس زمانی اجرا کرده 
بود- باشند؛ این برنامه روی آنتن نرفت 
و در کنداکتور تلویزیون نیز نامی از این 

برنامه نبود، تا زمزمه هایی که از صبح دیروز مبنی بر تعطیلی این برنامه 
وجود داشت،  موقتا جامه عمل پوشیده باشد.

درشرایطی که این احتمال نیز وجود داشت که مسائل فنی و  پاره ای 
از ناهماهنگی هایی که در هر برنامه زنده طبیعی ست، باعث تأخیر یا 
اخلال در روی آنتن رفتن ماه ماه شده باشد؛ اما خودداری مدیران و 
مسئولان روابط عمومی تلویزیون و شبکه سه از دادن توضیح،  نشان 
داد که بی شک خبری هست و پخش نشدن این برنامه دلایلی دیگر و 
مهم تر دارد. نکته مهم این که یکی از نزدیکان بنیامین بهادری- که در 
روزهای اخیر با فشار سنگین انتقادات و اعتراضات مواجه بوده- خبر از 
این داد که تولید ماه ماه به  کل منتفی شده؛ تا یک شوک رسانه ای در 

اولین روز ماه رمضان ایجاد شده باشد. 

ماه ماه نام برنامه ای است که 
بنیامین بهادری خواننده پرهوادار 
موسیقی پاپ قرار بود ساعتی مانده به 
افطار روی آنتن بفرستد. برنامه ای که 
از همان زمان که نام بنیامین به عنوان 
مجری آن مطرح شد، از سوی طیف 
گسترده ای با انتقاد و اعتراض مواجه 
شد. دیروز شماری از فعالان رسانه ای 
مرتبط با تلویزیون بر این عقیده بودند 
که شدت و حجم انتقادات مطرح شده باعث شده تا تلویزیون 
قید این برنامه را زده و از روی آنتن رفتن آن جلوگیری کند. 
البته این احتمال نیز وجود دارد که مسائل پشت پرده یا 
مشکلات فنی در روزهای آتی حل شده؛ و بنیامین یک بار دیگر 

سکان این برنامه را در دست بگیرد.
اگر ماه ماه کاملا از دستور کار مدیران شبکه سه خارج شده باشد؛ 
باید گفت که این دومین باری است که صحبت از اجرای یک برنامه 
زنده توسط بنیامین می شود، اما در آخرین دقایق برنامه از دستور کار 
خارج شده یا به مجری دیگری سپرده می شود. پیش از این صحبت 
از اجرای برنامه تب تاب توسط بنیامین نیز در میان بود، اما درنهایت 

اجرای تب تاب به باربد بابایی سپرده شد. 

که  بهمن ماه  از  شهروند| 
جام ملت های آسیا به پایان رسید و 
ماموریت کارلوس کی روش در ایران 
تمام شد، مهدی تاج و همکارانش 
در فدراسیون فوتبال به دنبال یک 
جانشین مناسب برای این مرد 
پرتغالی هستند تا تیم ملی بتواند 
با قدرت به مسیر خود برای حضور 
در جام جهانی 2022 ادامه دهد. 

وعده های کوتاه مدت رئیس فدراسیون فوتبال بارها منقضی 
شده و با وجود گذشت بیش از 3ماه همچنان خبری از معرفی 
سرمربی تیم ملی نیست. با این حال آخرین وعده تاج معرفی 
جانشین کی روش تا 3روز آینده بوده؛ موضوعی که با تأیید 
وزیر ورزش این بار کمی جدی تر از قبل بیان شده است. 
سلطانی فر در این باره می گوید:   »کاملا در جریان هستم 
که مسئولان فدراسیون فوتبال با جدیت پیگیر این موضوع 
هستند و با تعدادی از مربیان خیلی خوب خارجی در این 
خصوص مذاکراتی داشته و به تفاهماتی رسیده اند.«  این که 
وزیر ورزش از لفظ »خیلی خوب« برای مربیانی که فدراسیون 
با آنها مذاکره داشته،  استفاده کرده است، همه را به تکاپو 

انداخته تا نام سرمربی جدید را 
بدانند. اسلامیان، عضو هیأت رئیسه 
فدراسیون هم دیروز از توافق اولیه 
با 2 مربی اروپایی خبر داده، اما گفته 
اگر از آنها اسم ببرد، قیمت شان بالا 
می رود. با این حال دیروز رسانه ها 
گمانه زنی هایی در این رابطه داشتند 
و برخی اخبار از داخل فدراسیون 
به بیرون درز کرده است. شایعات 
نزدیک به واقعیت دیروز حکایت از این داشت که مارک 
ویلموتس و خوان لوپتگی 2 گزینه نهایی فدراسیون فوتبال 
هستند که مذاکراتی هم با آنها صورت گرفته است. ویلموتس 
سرمربی ٥0ساله سابق تیم های بلژیک، ساحل عاج و شالکه 
است که خودش هم اصلیت بلژیکی دارد. گفته می شود او به 
توافق با فدراسیون نزدیک تر شده و شاید در روزهای آینده به 
تهران سفر کند. از سوی دیگر خوان لوپتگی که در یک سال 
اخیر کاملا خبرساز بوده هم، با فدراسیون مذاکره کرده است. 
او که قرار بود سرمربی اسپانیا در جام جهانی باشد، بعد از 
فاش شدن عقد قراردادش با رئال اخراج شد و بعد از کسب 

نتایج ضعیف در مادرید از این تیم هم کنار رفت. 

ماه ماه روی آنتن نرفت

بنیامین؛ تعطیل یا تعویق
وزیر ورزش جذب سرمربی خوب خارجی را تأیید کرد

الویلموتس و لوپتگی، گزینه های نهایی تیم ملی؟
نج

ج


